2.Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz Otwockiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku przy ul. Karczewskiej 48.

§ 2 1. Ustala się roczne wynagrodzenie, z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa
w § 1, ograniczonym prawem rzeczowym, na kwotę 1 770 złotych + podatek VAT (słownie: tysiąc 
siedemset siedemdziesiąt złotych plus podatek VAT).

2.Opłaty roczne z tytułu ustanowienia służebności przesyłu wnoszone będą na 
rachunek Starostwa do 31 marca z góry za dany rok. Pierwsza opłata wniesiona zostanie najpóźniej 
przed podpisaniem aktu notarialnego.

3.Inwestor zobowiązuje się do uzyskania wszelkich uzgodnień wymaganych

[...]

39 i 43 z obr. 33 
w Otwocku służebności przesyłu, o której mowa powyżej, nastąpiło w oparciu o operat szacunkowy z 
dnia 19 czerwca 2009 r., sporządzony przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. Zgodnie z 
operatem wartość rynkowa opłat rocznych wynosi 1 770 zł (słownie: tysiąc siedemset
siedemdziesiąt złotych) netto.

Przepis art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) ustanowił regułę, wedle której zgoda wojewody na 
dokonanie czynności prawnej dot. nieruchomości Skarbu Państwa jest konieczna wówczas, gdy